
UCHWAŁA NR 8/I/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 12 pkt. 1 oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 265/XXII/13 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Nowosądeckiego zmienionego Uchwałą Nr 63/VIII/15 z dnia 22 maja 2015 r., Uchwałą Nr 197/XX/16 z dnia 
30 grudnia 2016 r., Uchwałą Nr 219/XXII/17 z dnia 24 marca 2017 r. , Uchwałą Nr 227/XXIII/17 z dnia 19 maja 
2017 r. oraz Uchwałą Nr 330/XXXIV/18 z dnia 7 września 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 84 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „W skład Zarządu wchodzą: Starosta jako
Przewodniczący Zarządu;  Wicestarosta; trzech członków Zarządu”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: 9E662885-1F80-4FB3-B7ED-3AF0494184E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Statutu Powiatu Nowosądeckiego dotyczy zwiększenia liczby Członków Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego. Po zmianach liczba Członków Zarządu będzie wynosiła 5.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego.

W myśl art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy stanowienie aktów
prawa miejscowego, w tym statutu powiatu.

Id: 9E662885-1F80-4FB3-B7ED-3AF0494184E5. Podpisany Strona 1




